
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT 
DHE KONTROLLIT TË PASURIVE

SUBJEKTET E PERZGJEDHUR NGA SHORTI 2012
Ren. Numri Subjekti Institucioni Funksioni Vendi

1 7675 Maksim Sokrat 
Sota Prokuroria e Rrethit Zv/Prokuror Rrethi Vlore

2 9118 Zeta Rakip 
Terpollari Gjykata Rrethit Gjyqtar Lushnje

3 1467 Albana Burhan 
Boksi Gjykata Apelit Krimeve te Renda Gjyqtar Tirane

4 1687 Saida Lumner 
Dollani Gjykata Apelit Krimeve te Renda Gjyqtar Tirane

5 8851 Mariola Josif 
Mertiri(Llaci) Prokuroria e Rrethit Prokuror Gjirokaster

6 1359 Metush Sinan 
Saraci Gjykata Apelit Kryetar/Gjyqtar Tirane

7 1412 Enkela Ferik 
Bajo(Vlora) Gjykata Rrethit Gjyqtar Tirane

8 1751 Naim Baftjar 
Tota Prokuroria e Rrethit Prokuror Mat

9 1514 Kostika Miti 
cobanaqi Gjykata Rrethit Gjyqtar Berat

10 8596 Artan Nuh 
Zeneli Gjykata Rrethit Kryetar Tirane

11 2001 Dritan Adem 
Gina Prokuroria e Rrethit Prokuror Durres

12 1772 Skender Veledin 
Dautaj Prokuroria e Rrethit Prokuror Vlore

13 2020 Artan Sabri 
Bajrami Prokuroria e Apelit Krimeve te Renda Prokuror/Drejtues i Prokurorise Tirane

14 1621 Eda Muhamer 
Kaja Gjykata Rrethit Gjyqtar Durres

15 1371 Idriz Shaban 
Mulkurti

Gjykata Krimeve te Renda Shkalla e 
Pare Gjyqtar Tirane

16 1589 Anesti Pandi 
Kasuli Gjykata Apelit Gjyqtar Korce

17 1370 Gurali Mitat 
Brahimllari

Gjykata Krimeve te Renda Shkalla e 
Pare Gjyqtar Tirane

18 1782 Julian Sotir 
Kristo Prokuroria e Rrethit Prokuror Korce

19 1877 clirim Kujtim 
Sino Prokuroria e Rrethit Prokuror Fier

20 1409 Bujar Rexhep 
Krasniqi Gjykata Rrethit Gjyqtar Tirane

21 1843 Lindita Dashmir 
Ziguri(Male) Prokuroria e Rrethit Prokuror Tirane

22 1895 Elidiana Qamil 
Morina (Kasa) Prokuroria e Rrethit Prokuror Puke

23 1997 Adriatik Ismail 
Cama Prokuroria e Rrethit Prokuror Tirane

24 1364 Tom Pjeter 
Ndreca Gjykata Apelit Gjyqtar Tirane

25 4533
Enkeleda Elez 
Xhengo
(Osmani)

Prokuroria e Rrethit Prokuror Durres
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26 1357 Flutura Beqir 
Skenderi Gjykata Apelit Gjyqtar Tirane

27 1457 Bari Dyle Shyti Gjykata Rrethit Gjyqtar Diber

28 2060 Sokol Faik 
Nishani Prokuroria e Rrethit Prokuror Durres

29 1878
Elida Hekuran 
Hoxhaj
(Cipllika)

Prokuroria e Rrethit Prokuror Fier

30 9341 Kreshnik 
Tomorr cipi Kuvendi i Shqiperise Deputet Tirane

31 9335 Ledina Bardhyl 
Alolli Kuvendi i Shqiperise Deputet Tirane

32 1016 Qemal Tahir 
Minxhozi Kuvendi i Shqiperise Deputet Tirane

33 85 Fatos Asllan 
Beja Kuvendi i Shqiperise Deputet Tirane

34 9343 Igli Latif Cara Kuvendi i Shqiperise Deputet Tirane

35 685 Arben Qamil 
Malaj Kuvendi i Shqiperise Deputet Tirane

36 7699 Pal Gjok Metaj D.P. Permbarimit (MD) Drejtor i Pergjithshem Tirane

37 7094 Albert Vasil 
Kushti

Ministria e Bujqesise, Ushqimit dhe 
Mbrojtjes se Konsumatorit Sekretar i Pergjithshem Tirane

38 2108
Rezana Rodolf 
Konomi
(Perolla)

Autoriteti i Konkurrences Komisioner Tirane

39 10442 Flamur Liman 
collaku

Zyra Qendrore e Rregjistrimit te 
Pasurive te Paluajtshme Zv/Kryeregjistrues Tirane

40 9441 Besjan Sevo 
Pesha

Agjensia Kombetare e Burimeve 
Natyrore (METE) Drejtor Ekzekutiv Tirane

41 2722 Klement Koco 
Zguri Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Anetar Tirane

42 10056 Albert Koci 
Qarri Universiteti Rektor Universiteti "Ismail Qemali" Vlore

43 7776 Abaz Ino Aliko Enti Rregullator i Energjise Anetar Bordi Tirane

44 9997 Fatmir Reshat 
Tafaj Komisioni Sherbimit Civil Zv/Kryetar Tirane

45 9499 Brikena Fadil 
Kasmi Ministria e Drejtesise Zv/Minister Tirane

46 39 Arben Fahri 
Imami Ministria e Mbrojtjes Minister/Deputet Tirane

47 83 Fatmir Ali 
Mediu

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe 
Administrimit te Ujrave Minister/Deputet Tirane

48 9674 Veap Besim 
Aga Gjykata Rrethit Kancelar Diber

49 5528 Flamur Hamdi 
Muka D.P. Policise se Shtetit Shef Komisariati Mat

50 9991 Lindita Fuat 
Kullolli D.P. Permbarimit (MD) Permbarues Gjyqesor Elbasan

51 820 Arqilea Andrea 
Kokedhima Ministria e Mbrojtjes Komandant i Shkolles se Trupes Tirane

52 4781 Agim Beqir 
Lala Ministria e Mbrojtjes Komandant Force ne FA Tirane

53 9183 Dilaver Hamza 
Hoxha Ministria e Mbrojtjes Drejtor i Planifikimit te Mbrojtjes 

SHPFA Tirane

54 7702 Shkelqim Abdyl 
Kerluku

Ministria e Ekonomise, Tregtise, 
Energjitikes Drejtor i Agjensise se Koncesioneve Tirane
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55 10199 Agim Ismail 
Bega Ministria e Drejtesise Drejtor i Drejtorise se Inspektimit te 

Gjyqesorit Tirane

56 9551 Ardiana Gani 
Sula Ministria e Arsimit dhe Shkences Drejtor i Drejtorise se Edukimit dhe 

Statistikes Tirane

57 10206 Roland Selfo 
Haxhia

Zyra Qendrore e Rregjistrimit te 
Pasurive te Paluajtshme Rregjistrues Tepelene

58 9736 Mamica Andon 
Gusho Gjykata Rrethit Kancelar Pogradec

59 10002
Medar 
Muharrem 
Kajolli

D.P. Permbarimit (MD) Permbarues Gjyqesor Tirane

60 10398 Fatmir Mehmet 
Mehmetaj

Ministria e Ekonomise, Tregtise, 
Energjitikes Keshilltar Tirane

61 467 Kozeta Gezim 
Guri D.P. Permbarimit (MD) Permbarues Gjyqesor Tirane

62 1320 Arta Garip 
Vorpsi(Palushi) Gjykata Kushtetuese Keshilltare e Gjyqtareve Tirane

63 9447 Ledia Genc 
Agolli Ministria e Shendetesise Keshilltar Tirane

64 753 Anila Vaso 
Tanku Ministria e Financave Drejtor i Pergjithshem i Financimeve 

dhe Kontraktimeve te Huaja Tirane

65 9967 Zihni Ali 
Goxhaj Ministria e Mbrojtjes

Drejtor i Drejtorise se Zbulimit ne 
Shtabin e Pergjithshem te Forcave te 
Armatosura

Tirane

66 8332 Juela Pullumb 
Mecani

Ministria e Punes, ceshtjeve Sociale dhe 
Shanseve te Barabarta Keshilltar Tirane

67 6858 Krenar Zalo 
carcani Sherbimi Informativ Shteteror Drejtor i Drejtorise kunder Spiunazhit Tirane

68 7327 Rrok Guljelm 
Deda D.P. Permbarimit (MD) Permbarues Gjyqesor Tirane

69 8830 Altin Gani 
Sallaku Ministria e Brendshme Drejtor i Informatizimit te 

Administrates Publike Tirane

70 4883 Mevlan Xhevdet 
Xhindoli Kuvendi i Shqiperise Keshilltar Tirane

71 9376 Roland Ilias 
Larashi

Ministria e Bujqesise, Ushqimit dhe 
Mbrojtjes se Konsumatorit Drejtor i Pergjithshem Tirane

72 8663 Sonila Petraq 
Baka

Ministria e Puneve Publike,Transportit 
dhe Telekomunikacionit

Drejtor i Drejtorise se Planifikimit 
Financiar dhe Statistikave Tirane

73 2107 Petrit Muhamet 
Azemaj Avokati i Popullit Ndihmes Komisioner Tirane

74 4961 Milbana Mandi 
Treska(Tole) Ministria e Financave Drejtor i Drejtorise se Strategjise dhe 

Riskut Tirane

75 287 Nejla Eduard 
Peka Keshilli i Ministrave Jurist/Departamenti Ligjor Tirane

76 219 Agim Idriz 
Isaku Ministria e Puneve te Jashtme Ambasador-Bratislave Tirane

77 10040 Arten Agim 
Hanku Ministria e Puneve te Jashtme Drejtor i Sekretariatit Nderlidhjes dhe 

Shifres Tirane

78 1887 Selami Avdi 
Zalli Gjykata e Larte Ndihmes Ligjor Tirane

79 476 Luiza Novruz 
Gjergjova D.P. Permbarimit (MD) Permbarues Gjyqesor Lushnje

80 8540 Arben Yzeir 
Jaupi D.P. Policise se Shtetit Shef Komisariati Pogradec

81 10507 Fitim Hysen 
Hoxhati Gjykata e Larte Keshilltar I Kryetares Gjykates se Larte Tirane

Mirela Avni Komisioni per Mbrojtjen e te Dhenave Drejtor i Drejtorise se Hetim 

Page 3 of 7I.L.D.K.P. - SHORTI 2012

4/23/2012



82 9322 Hila Personale Inspektimit Tirane

83 9147 Hasan Mexhit 
Mena D.P. Permbarimit (MD) Permbarues Gjyqesor Tirane

84 8386 Ilir Hysen Gjoci D.P. Policise se Shtetit Shef Komisariati Policise Nr.5 Tirane

85 9797 Nikolla Spiro 
Lena Ministria e Shendetesise Keshilltar Tirane

86 45 Artan Athanas 
Banushi Kuvendi i Shqiperise Keshilltar Tirane

87 6037 Migena Enver 
Reci

Ministria e 
Turizmit,Kultures,Rinise,Sporteve

Drejtor i Koordinimit te Politikave 
Rinore Tirane

88 9548 Pellumb Sulo 
Pipero Ministria e Shendetesise Drejtor i Pergjithshem i Politikave dhe 

Planifikimit Shendetesor Tirane

89 7020
Muharrem 
Ramadan 
Kajolli

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe 
Administrimit te Ujrave Keshilltar Tirane

90 9075 Klevis Dervish 
Limaj Keshilli i Ministrave Keshilltar Tirane

91 8861 Ilir Sali Dedja D.P. Policise se Shtetit Zv/Drejtor i Policise se Qarkut Durres

92 9824 Jorida Vasil 
Liko Bashkia Tirane Drejtor I Njesise se Menaxhimit te 

Projekteve Tirane

93 7181 Edmond Ismail 
Kazazi

Ministria e Puneve Publike,Transportit 
dhe Telekomunikacionit

Drejtor i Drejtorise se Qarkullimit & 
Sigurise Rrugore Tirane

94 7096 Zana Thoma 
Bufi Kuvendi i Shqiperise Drejtor i Kerkimit Shkencor & 

Biblioteka Tirane

95 10528 Kole Lin Tonaj Ministria e Bujqesise, Ushqimit dhe 
Mbrojtjes se Konsumatorit Drejtor I ISUV Tirane

96 8469 Miranda Nikolla 
Bushi Prokuroria e Pergjithshme Drejtor Kabineti Tirane

97 9384 Xhevdet Galip 
Hoxha

Zyra Qendrore e Rregjistrimit te 
Pasurive te Paluajtshme Rregjistrues Tropoje

98 7594 Rovena Enver 
Muzhaqi

Ministria e Puneve Publike,Transportit 
dhe Telekomunikacionit

Drejtor i Drejtorise se Integrimit dhe 
Koordinimit te Projekteve Tirane

99 2856 Marjan Vangjel 
Gjermeni Banka e Shqiperise Drejtor i Departamentit te 

Operacioneve Monetare Tirane

100 10366 Auert Ilir Koka Agjensia Kombetare e Burimeve 
Natyrore (METE) Drejtor Drejtorie Tirane

101 4572 Odise Peci
(Petraq) Plaku Ministria e Puneve te Jashtme Keshilltar Tirane

102 1057 Fran Pjeter 
Brahimi Ministria e Financave Drejtor i Drejtorise se Marrdhenieve 

Fiskale Nderqeveritare Tirane

103 10432 Rrahman 
Shefqet Demaj Qarku Kukes Kryetar I Komunes Terthore Kukes

104 10275 Dalip Kasem 
Kanaci Qarku Berat Krytar I Komunes Otllak Berat

105 10252 Rexhep Jonus 
Hajdari Qarku Berat Kryetar i Komunes Perondi Kucove

106 9424 Bujar Kovac 
Hasaj Prefektura Prefekt Fier

107 3572 Rexhe Uke 
Byberi Qarku Kukes Kryetar Komunes Margegaj Tropoje

108 8121 Gazmend 
Selman Kenga Qarku Diber Kryetar i Komunes Martanesh Bulqize

109 10225 Besim Rexhep 
Shurbi Qarku Kukes Kryetar i Komunes Fajza Has

110 10382 Petrit Lame 
Sinaj Qarku Berat Kryetar I Keshillit te Qarkut Berat
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111 10370 Arqile Jorgo 
Mekshi Qarku Gjirokaster Kryetar I Komunes Zagorie Gjirokaster

112 2964 Hasim Xhelal 
cekrezi Qarku Elbasan Kryetar Komunes Pishaj Gramsh

113 2986 Lutfi Abdulla 
Lala Qarku Elbasan Kryetar Komunes Shushice Elbasan

114 2874 Baftjar Mehmet 
Zeqaj Qarku Fier Kryetar Bashkise Fier Fier

115 10263 Rajmonda 
Mihal Balilaj Qarku Fier Krytar I Bashkise Patos Fier

116 10295 Esat Nuhi Shehu Qarku Diber Kryetar I Komunes Zall Rec Diber

117 10264 Besnik Fuat 
Abedini Qarku Vlore Kryetar I Komunes Ksamil Sarande

118 2940 Bedri Skender 
Qypi Qarku Elbasan Kryetar Komunes Fierze Elbasan

119 3634 Pjeter Zef Lleshi Qarku Shkoder Kryetar Komunes Vig-Mnele Shkoder

120 8298 Engjell Balil 
Shehu D.P. Doganave Doganier C2 Vlore

121 7426 Genci Syrja 
Duli D.P. Doganave Doganier Korce

122 9032 Sefedin 
Ramazan Muca D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Tirane

123 9944 Lumturie Idriz 
Berisha D.P. Tatimeve Inspektor Verifikimi ne Terren Durres

124 8825 Emrullah Nasuf 
Shehu D.P. Doganave Doganier Fizik Kukes

125 7333 Enkelejda Tofik 
Paskali(Kazazi) D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli T.P.Medhenj Tirane

126 5690 Shkelqim Haki 
Musaraj D.P. Tatimeve Inspektor i Operacioneve te Kontrollit Fier

127 6982 Arjan Vasfi Pere D.P. Doganave Doganier Klasifikim/Vleresimit, 
Kontrollit Fizik Pogradec

128 5203 Dhimiter Spiro 
Meci D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli T.P.Medhenj Tirane

129 7564 Albert Bashkim 
Malaj D.P. Tatimeve Drejtor Rajonal Fier

130 10116 Kreshnik Myftar 
Dacaj D.P. Doganave Doganier Sarande

131 9949 Kushtrim 
Dashnor Elezaj D.P. Doganave Hetues/Drejtoria e Hetimit Tirane

132 5438 Pavoda(Ylvije) 
Osman Besho D.P. Tatimeve Inspektor Sektori i Vleresimit Tirane

133 5327 Man Asllan 
Muhameti D.P. Tatimeve Pergjegjes Sektori Operacioneve te 

Kontrollit T.P.Medhenj Tirane

134 9714 Genti Ukshin 
Kosumi D.P. Tatimeve Pergjegjes Sektori te Hetimit Tatimor 

ne Drejtorine e Hetimit Tatimor Tirane

135 7661 Afrim Shefqet 
Bodi D.P. Doganave Doganier Rregjimesh Durres

136 7635 Genci Skendo 
Lacaj D.P. Doganave Doganier Klasifikimi/Vleresimit, 

Kontrollit Fizik Vlore

137 9304 Edmond 
Ibrahim Korumi D.P. Doganave Doganier Pranim/Peshoreje Tirane

138 9882 Agron Shaban 
Okaj D.P. Tatimeve Pergjegjes Sektori Tirane

139 7233 Ilirjan Isuf 
Bezati D.P. Tatimeve Pergjegjes Zyre Vleresimi Gjirokaster
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140 9957 Avenir Mithat 
copuni D.P. Doganave Specialist/Drejtoria e Informacionit Tirane

141 9768 Dritan Haseni 
Logli D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Verifikim Terren Tirane

142 9770 Mimoza Kosta 
Lango(Kurti) D.P. Tatimeve Inspektor i Verifikimit ne Terren Tirane

143 10473 Armand Avni 
Fida D.P. Doganave Inspektor Tirane

144 2640 Vera Preng 
Deda(Bushi) D.P. Tatimeve Specialist Vleresimi T.P.Medhenj Tirane

145 9804 Liset Shpetim 
Logli D.P. Doganave Doganier Pranim/Peshoreje Gjirokaster

146 6220 Piro Mina Tite D.P. Doganave Doganier Rregjimesh Korce

147 5213 Klement Thanas 
Martiro D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli T.P.Medhenj Tirane

148 6542 Islam Musa 
Kola D.P. Doganave Doganier Klasifikim/Vleresimit, 

Kontrollit Fizik Gjirokaster

149 6644 Enkel Agim 
Shehi D.P. Doganave Doganier Klasifikim/Vleresimit, 

Kontrollit Fizik Durres

150 5524 Agron Arefi 
Panci D.P. Tatimeve Inspektor Verifikimi ne Terren 

T.P.Medhenj Tirane

151 9131 Brikena Ernest 
Merkuri D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Korce

152 6486 Albert Ferit 
Zerani D.P. Doganave Doganier Antikontrabandes Detare Tirane

153 7756 Shpetim Sali 
Projku D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli T.P.Medhenj Tirane

154 5623
Vilma 
Kostandin 
Papajorgji

D.P. Tatimeve Inspektor Sektori I Mbledhjes Durres

155 5464 Arben Hajdar 
Kau D.P. Tatimeve Drejtor i Drejtorise se Auditit te 

Brendshem Tirane

156 9865
Rovena Lulzim 
Buneci
(Kertusha)

D.P. Doganave Doganier Pranim/Peshoreje Durres

157 8787 Hike Allaman 
Keta D.P. Tatimeve Inspektor i Sektorit te Vleresimit Tirane

158 9726 Arben Muhamet 
Kalaja D.P. Tatimeve Inspektor Hetimi Korce

159 9014 Insidor Sali 
Rexhepi D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Tirane

160 7383 Shpend Zenel 
Goci D.P. Tatimeve Inspektor I Kontrollit Tatimor Tirane

161 8357 Zhyljen 
Vladimir Lelaj D.P. Tatimeve Inspektor Verifikimi ne Terren Gjirokaster

162 7599 Defrim Skender 
Selko D.P. Doganave Doganier Klasifikim/Vleresimit, 

Kontrollit Fizik Pogradec

163 6351 Riza Xhemal 
Shijaku D.P. Doganave Doganier Shkarkim Manifesti C2 Durres

164 7757 Ardian Trifon 
Marku D.P. Tatimeve Inspektor Verifikimi ne Terren Elbasan

165 7348 Pavlin Thoma 
Konda D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli T.P.Medhenj Tirane

166 8974 Yllka Nazif 
Gjurgjaj(Kadiu) D.P. Tatimeve

Inspektor Sektori i 
Vleresimit,Perpunimit dhe 
Kontabilitetit te te ardhurave 

Tirane

Fatos Sabri Pergjegjes Turni/Drejtoria e Qendres 
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167 6662 Pashaj D.P. Doganave Operative Tirane

168 5057 Mustafa Lame 
Mecaj D.P. Doganave Doganier Pranim/Peshoreje Sarande

169 10067 Visar Gzim 
Troshani D.P. Tatimeve Inspektor Verifikimi ne Terren Durres

170 8973 Arjana Ridvan 
Marko D.P. Tatimeve Specialist T.P.Medhenj Tirane

171 8929 Enkelejda 
Bashkim Troka D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Tirane

172 5973 Gani Faik Jukaj D.P. Tatimeve Inspektor Verifikimit ne Terren Shkoder

173 5756 Sashenka Zoi 
Ura D.P. Tatimeve Inspektor Mbledhje Durres

174 8977 Mirlinda Viktor 
Xhelili D.P. Tatimeve Inspektor Vleresimi Sarande

175 5195 Lulzim Din 
Gjidiaj D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli T.P.Medhenj Tirane

176 7958 Pandeli Nikolla 
Prifti D.P. Doganave Pergjegjes Zyre Vlore

177 6730 Alfred Petraq 
Jorgo D.P. Doganave Doganier Klasifikim/Vleresimit, 

Kontrollit Fizik Durres

178 7727 Eduart Prend 
Prela D.P. Tatimeve Inspektor i Verifikimit ne Terren Shkoder

179 5033 Dhimitra 
Sotiraq Pulluqi D.P. Doganave Doganier Rregjimesh Pogradec

180 9037 Bashkim 
Xhevdet Skura D.P. Tatimeve Inspektor Verifikimi ne Terren Elbasan

181 10548 Thanas Gjamo 
Dimo D.P. Doganave Doganier C2 Korce

182 7912 Pellumb 
Bardhyl Emiri D.P. Doganave Doganier Pranim/Peshoreje Durres

183 6507 Frano Gjok 
Kola D.P. Doganave Doganier Klasifikimi/Vleresimit, 

Kontrollit Fizik Shkoder

184 5980 Olsi Shpend 
Kuca D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli T.P.Medhenj Tirane

185 2554 Ilia Thodhoraq 
Poci D.P. Tatimeve Inspektor Vleresimi Gjirokaster

186 8989 Vasil Jani Rafti D.P. Tatimeve Inspektor Verifikimi ne Terren Gjirokaster

187 6680 Manol Fatar 
Polo D.P. Doganave Inspektor Antikontrabande/Drejtoria e 

Antikontrabandes Tirane

188 5320 Shkelqim 
Mustafa Gerbi D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Lezhe

189 9877 Jetmir Mark 
Marku D.P. Doganave Doganier Klasifikim/Vleresimit, 

Kontrollit Fizik Rinas

190 10556 Elvis Shemsi 
Lesha D.P. Tatimeve Ispektor Terreni Shkoder

191 9028 Sokol Hysen 
Bakalli D.P. Tatimeve Inspektor Verifikimi ne Terren Fier

192 5905 Artan Kristo 
Becka D.P. Tatimeve Specialist Vleresimi Korce
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